
Föreningsärenden 

Föreningen Uppsala läns taxeringsnämndsordförande 

höll den 6 mars 1973 sitt årsmöte på Västmanlands-Dala nation i Uppsala under 
ordförandeskap av översten Åke H :son Söderbom. 136 taxeringsfunktionärer var 
närvarande vid detta årsmöte som hade anordnats i anslutning till det samman­
träde länsstyrelsen jämlikt 60 § taxeringsförordningen kallat till för överläggningar 
rörande arbetet med 1973 års taxering. 

Sedan styrelsens och revisorernas berättelser föredragits och styrelsen beviljats 
ansvarsfrihet för det gångna årets förvaltning, företogs val av styrelseledamöter och 
revisorer samt suppleanter. Styrelsen omvaldes och efter konstituering har den 
följande sammansättning: ordförande översten Åke H:son Söderbom, vice ordfö­
rande kamreraren Ann-Mari Kekonius, sekreterare ingenjören Bengt Bomefalk, 
kassaförvaltare f. kronofogden Åke Allenmark samt som ledamot utan särskilt upp­
drag kansliskrivaren lnga-Lill Hansen. Till styrelsesuppleanter omvaldes lantbruka­
ren Gösta Ahlstedt och byrådirektören Lars-Göran Bergling. 

Till revisorer valdes kronoassistenten Stig Andersson och taxeringsrevisom Birger 
Eklund med disponenten Eric Olaison som suppleant. 

Att representera föreningen vid Riksförbundets sammanträden utsågs herrar 
Söderbom, Bomefalk och Allenmark. 

I enlighet med styrelsens förslag bestämdes årsavgiften för år 1973 till 30 kr. 

Sekreteraren Bomefalk lämnade rapport från Riksförbundets årsmöte den 27 
okt. 1972. 

över ämnet: Omorganisation av taxering i första instans? lämnades en redo­
görelse av projektledaren, avdelningsdirektören i Riksskatteverket Lars Tegnhed. 

Innan årsmötet avslutades framförde fru Kekonius föreningens tack till herr 
Söderbom för ett synnerligen skickligt ledarskap. Herr Söderbom tackade de när­
varande för visat intresse för föreningens verksamhet, varvid han vände sig särskilt 
till skattechefen, länsrådet Lennart Lendel. Förutom ovan nämnda redogörelse 
upptog programmet vid § 60-sammanträdet anföranden av taxeringsintendent 
Carlaxel Kronberg om aktuella taxeringsspörsmål, av taxeringsdirektör Jan Ridder­
sporre om Taxering av fåmansbolag och deras ägare samt av häradsskrivare Åke 
Andersson om Lokal skattemyndighet och taxeringsnämnderna. Därefter blev det 
diskussion med många frågor från deltagarna. 

Vid den gemensamma lunchen på V-Dala nation var 93 taxeringsfunktionärer 
närvarande. Av dessa var länsrådet Lendel, 1 :e byråsekr. Ingemar Nordling jämte 
dagens föredragshållare föreningens gäster vid det festligt dukade bordet. 

På en fråga hur man rekryterar folk till den knepiga men inte särskilt lönsamma 
sysslan som taxeringsnämndsordförande och som kronoombud kunde byråsekr. 
Nordling berätta att man har en kurs som snart är avslutad. 76 av ursprungliga 
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drygt 90 deltagare har genomgått skriftliga provet. Kursens andra del som berör 
praktiska frågor avslutas inom närmaste veckan. Sedan tillkommer för en del en 
tredje del om jordbruksbeskattning. Del I och del Il omfattar 44 timmar, del III 
9 timmar. Kursen ur vilken rekryteras TO och KO är utarbetad av Riksskatte­
verket. 

Föreningen Örebro läns Taxeringsnämndsordförande 

höll sitt ordinarie årsmöte måndagen den 5 mars 1973 på Rikssalen i Örebro slott un­
der god tillslutning av medlemmar. 

Årsmötet öppnades av föreningens ordförande, kamreraren Nils Larsson, Striberg, 
vilken även utsågs att leda dagens förhandlingar. 

Sedan styrelse- och revisionsberättelser föredragits och styrelsen beviljats ansvars­
frihet för det gångna årets förvaltning, förrättades följande val. 

Kamreraren Nils Larsson, Striberg, omvaldes till föreningens ordförande. 
Till övriga styrelseledamöter omvaldes lantbrukaren Erik Jansson, Odensbacken, 

byrådirektören G. Aghult, Örebro, bokhållaren Per Anders Sandren, Dyltabruk, och 
häradsskrivaren Uno Danielsson, Örebro. 

Till styrelsesuppleanter omvaldes byrådirektören Henry Wahlberg, Örebro, och 
krono jägaren Herbert Löfstrand, Finnerödja. 

Till revisorer omvaldes 1 :e byråsekreteraren Sten Beckman, Örebro, samt nyvaldes 
1 :e byråsekreteraren Erik Andersson, Örebro, och till revisorssuppleant nyvaldes 1 :e 
byråsekreteraren Anders Borgstedt, Garphyttan. 

Efter årsmötet konstituerade sig styrelsen och utsåg till vice ordförande lantbruka­
ren Erik Jansson, Odens backen, och till sekreterare och kassör häradsskrivaren Uno 
Danielsson, Örebro. 

Efter årsmötesförhandlingarna höll 1 :e länsassessorn Birger W ennberg ett anföran­
de om länsskatterätten. Taxeringsintendenten C.-H. Hillerbrand talade därefter om 
den nya jordbruksbeskattningen. Slutligen lämnade 1 :e byråsekreteraren Erik An­
dersson i ett anförande råd och anvisningar inför 1973 års taxering. 

Årsmötet avslutades med en frågepanel, där länsrådet Erik Nilsson, taxeringsdi­
rektör Nils-Erik Berglund och föredragshållarna besvarade skriftliga och muntliga 
frågor rörande olika taxeringsproblem. 

Efter årsmötet intogs gemensam middag, i vilken föredragshållarna och länsråden 
Axel Moren och Erik Nilsson deltog som föreningens gäster. 

Föreningen Gävleborgs läns taxeringsfunktionärer 

höll sitt årsmöte i Gävle, Landsstatshuset, tisdagen den 27 februari 1973 med del­
tagande av 30-talet medlemmar. 

Årsmötet inleddes med ett föredrag av organisationsdirektören Bengt-Åke Printz, 
Stockholm, över ämnet "Taxeringsorganisationen i första instans i framtiden". 

Sedan styrelse- och revisionsberättelse godkänts samt ansvarsfrihet beviljats sty­
relsen förrättades val för kommande arbetsår. 
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Till ordförande i föreningen och dess styrelse omvaldes fögderidirektör S. 0. 
Grigholm, Gävle, samt till ledamöter omvaldes lantbrukaren Einar Eriksson, Hu­
diksvall, kontoristen Stig Johansson, Ljusne, skolvaktmästaren Torsten Roos, Boll­
näs, och skogsvårdskonsulenten Ivar Sundberg, Storvik. Styrelsesuppleanter kamrer 
Birger Nilsson, Norrsundet, och kronoassistent Gösta Persson, Hudiksvall. Revi­
sorerna, taxeringsassistenterna Bengt Berglund och Bengtåke Johansson, Söderhamn, 
med förvaltare Hans Thora, Sandarne, och förste postexpeditör Birger Möller, 
Söderhamn, som suppleanter. Till föreningens ombud vid Riksförbundets årsmöte 
valdes fögderisekreteraren Arnold Stenhag, Gävle, med fögderisekreterare Carl­
Gunnar Klang, Sandviken, som ersättare. Årsavgiften fastställdes till 30 kronor. 

Ordföranden redogjorde för Riksförbundets verksamhet och åtgärder i arvodes­
frågor och deltagarna inbjöds deltaga vid av skattechefen Leif Sjöberg, Gävle, 
ordnad informationssammankomst med taxeringsfunktionärerna inom Gävle fögderi. 

TILL SALU 
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